

Fitness Finans ApS
Nr. Bjertvej 103, 6000 Kolding

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 30 82 34 86

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020.

Michael Jessen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. juli 2019 - 30. juni 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Egenkapitalopgørelse
- 16 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fitness Finans ApS Nr. Bjertvej 103 6000 Kolding
	CVR-nr.: 30 82 34 86
	Stiftet: 30. august 2007
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
	13. regnskabsår
Direktion	Henrik Skovbjerg Olesen Michael Albeck Jessen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding
Bankforbindelse	Frøs Herreds Sparekasse

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at eje værdipapirer i noterede og unoterede værdipapirer samt at stille finansiering til rådighed for selskabets dattervirksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 90.776 kr. mod -57.731 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.430.404 kr. mod -2.222.875 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

I regnskabsåret har selskabet solgt sine kapitalandele i det associerede selskab Fitness 1 ApS.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets udløb har selskabet solgt kapitalandele i datterselskaber, som vil bidrage positivt til resultatet for det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	90.776	-57.731
1 Personaleomkostninger	-120.757	0
Driftsresultat	-29.981	-57.731
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-7.853.534	-4.130.139
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	9.940.376	1.473.027
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	355.814	354.794
Andre finansielle indtægter	153.035	301.345
2 Øvrige finansielle omkostninger	-19.190	-37.341
Resultat før skat	2.546.520	-2.096.045
Skat af årets resultat	-116.116	-126.830
Årets resultat	2.430.404	-2.222.875
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.177.248	1.059.955
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	14.200.000
Disponeret fra overført resultat	-392.348	-17.482.830
Disponeret i alt	2.430.404	-2.222.875

Balance 30. juni

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	7.397.748	3.196.958
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	318.900	3.433.660
	Kapitalandele i associerede virksomheder	860.748	4.334.956
	Andre tilgodehavender	1.870.000	1.870.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>10.447.396</u>	<u>12.835.574</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>10.447.396</u>	<u>12.835.574</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	17.537.110	12.141.192
	Tilgodehavender hos associerede virksomheder	392.450	991.364
	Tilgodehavende selskabsskat	105.467	17.811
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	353.062
	Andre tilgodehavender	612.913	874.748
	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	0	9.074.603
	Tilgodehavender i alt	<u>18.647.940</u>	<u>23.452.780</u>
	Andre værdipapirer og kapitalandele	0	32.420
	Værdipapirer i alt	<u>0</u>	<u>32.420</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.113.075</u>	<u>334.201</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>19.761.015</u>	<u>23.819.401</u>
	Aktiver i alt	<u>30.208.411</u>	<u>36.654.975</u>

Balance 30. juni

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	1.177.248
Reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	9.134.864
Overført resultat	20.230.104	11.487.588
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	14.200.000
Egenkapital i alt	<u>24.355.104</u>	<u>36.124.700</u>
 Gældsforpligtelser		
Anden gæld	2.386.318	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.386.318</u>	<u>0</u>
 Kortfristet del af langfristet gæld	0	0
Gæld til pengeinstitutter	0	344
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.754	24.923
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	25.105
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	2.932.741	0
Selskabsskat	25.454	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	404.290	479.903
Anden gæld	36.750	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.466.989</u>	<u>530.275</u>
 Gældsforpligtelser i alt	<u>5.853.307</u>	<u>530.275</u>
 Passiver i alt	<u>30.208.411</u>	<u>36.654.975</u>

4 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Reserve for nettoop- skrivning efter den indre værdis- metode	Reserve for udlån og sik- kerhedsstil- lelse	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2018	125.000	117.293	12.113.642	25.991.640	0	38.347.575
Resultatandel	0	1.059.955	0	-17.482.830	14.200.000	-2.222.875
Overført til overført resultat	0	0	-2.978.778	0	0	-2.978.778
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	0	0	2.978.778	0	2.978.778
Egenkapital 1. juli 2019	125.000	1.177.248	9.134.864	11.487.588	14.200.000	36.124.700
Udloddet udbytte	0	0	0	0	-14.200.000	-14.200.000
Resultatandel	0	-1.177.248	0	-392.348	4.000.000	2.430.404
Overført til overført resultat	0	0	-9.134.864	0	0	-9.134.864
Overført til reserve for udlån og sikkerhedsstillelse	0	0	0	9.134.864	0	9.134.864
	125.000	0	0	20.230.104	4.000.000	24.355.104

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	120.000	0
Andre omkostninger til social sikring	<u>757</u>	<u>0</u>
	<u>120.757</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>0</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	500
Andre finansielle omkostninger	<u>19.190</u>	<u>36.841</u>
	<u>19.190</u>	<u>37.341</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
I "Tilgang i årets løb" indgår goodwill med 3.830 t.kr.		
4. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		t.kr.
Kautionsforpligtelser		<u>19.227</u>
Eventualforpligtelser i alt		<u>19.227</u>
Heri er indeholdt:		
Eventualforpligtelser, tilknyttede virksomheder		<u>15.646</u>
Eventualforpligtelser, associerede virksomheder		<u>3.136</u>

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.